ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000

Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br

@prefeituraboavistadosul

     EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 12/2026

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
ESCRITAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTAURADO PELO EDITAL N.º 02/2026.

 JULIANO CARMINATTI, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito

Municipal de Boa Vista do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais,

DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas do Processo Seletivo
Simplificado instaurado pelo Edital n.º 02/2026, para a Função de Merendeiro:

N.º Insc. Nome da Candidato(a) Português Matemática Total

01 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA

35 40 75

02 YASMIN GIURADELLI 35 40 75

03 JUSSARA MOREIRA RIVA 35 45 80

04 JUCIELI JACQUELINE FREITAS

PINTO

Não compareceu

Prazo para recurso: 26 de janeiro de 2026.

GABINETE DA(O) PREFEITA(O) MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS
VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.

JULIANO CARMINATTI,
 Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se. Publique-se.
Em 23/01/2026.

Pricila Lúcia Bagatini
Secretária Municipal de Administração e Planejamento.